REQUERIMENTO

(ht -UkteÁ, €(4~ 	-
_ 4g7~,9r. Camara Municipal de Ibitin9a

111 111 11 	111111111 I III
Protocolo Geral n° 868/2018

Data: 26/03/2018 Horário: 18:00
Legislativo - REQ 191/2018

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS OBRAS FINAIS DO TEATRO MUNICIPAL.

Autoria: Vereadores Tiago Piotto da Silva, José Aparecido da Rocha e Carlos Alberto Dias
Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeremos, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária supracitada, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

- FORAM ORÇADOS OS PROJETOS EXECUTIVOS FALTANTES PARA
FINALIZAÇÃO DO TEATRO MUNICIPAL?

- QUAIS AS APURAÇÕES SOBRE A OBRA ATÉ O MOMENTO?

- O QUE JÁ FOI CONSTATADO, NO TOCANTE A FINALIZAÇÃO DA
OBRA?

Conforme explanação do Secretário Municipal de Obras na Tribuna do Pcder
Legislativo e a resposta ao requerimento do Vereador José Rocha faltava a elaboração de alguns
projetos referentes a construção do Teatro Municipal, como por exemplo, acústica, sonorização,
climatização, entre outros.

Este requerimento se faz necessário para acompanharmos as ações do Execulivo
com relação a construção e finalização da referida obra.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de março de 2018.

ada
Tia Piotto da Silva

Vereador — REDE

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

parecido da Rocha
V eador —PSB

cretário

Alb- o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

-&tékneict -(t/~,a (4 Gi9/a - SP
- 47tr,~ &rct 	ao/Alado. -

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2